AHN. Cédice 995 B, ff. 48v-49r (B).

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.764, num. 16 (C)

Publ.: J. Kiviharju, Los documentos latino-romances del monasterio de
Veruela, ntim. 23.

In Dei nomine. Hec est carta et memoria. Ego Alii (sic), filio de Eiga
Cabecala®”, cum fratribus et sororibus®® meis et Mirati*®, filia Cave-
cala®”, cum filiis vel filiabus meis, et Jugef, filio de Abderramen, filio de
Cavecala®®, cum fratribus et sororibus®” meis et cum meas neptas, filias
de don Jugef mio tio, et cum totos alios quantos directum®'® habent in illa
hereditate que*"' fuit de Cavegala®'?. Venit’"® nobis in voluntate et in bono

corde et inpignavimus ITII*" agumnes®'* de aqua quod nos habuimus®" in

304 Cabegala] C: Cavagala.
305 sororibus] C: soribus.
306 Mirati] C: Miratti.

307 Cavegala] C: Cavala.
308 Cavegala] C: Cavagala.
309 sororibus] C: soribus.
310 directum] C: direptum.
311 que] C: quod.

312 Mirati] C: Miratti.

313 Venit] C: Veni.

314 inpignavimus IIII*" agumnes] C: inpicnavimus quatuor agumens.
315 habuimus] C: abuimus.
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illos dies de 1’alhetina sic inpignavimus vobis*'® dompnus R. Guillel-
mus’! abbas de Berola et fratribus®® ibidem Deo servientibus, tam
presentibus quam futuris, per XI morbetinos et medio lopis, bonos et de
peso, de dar et de prender. Et est termino de redimere ista pignora de
agosto ad agosto®"”, isto aver paccando®”.

Et damus vobis fidanca de salvetat ad forum terre’’ de ista predicta
pignora*?: don Jucef, filio de don Abderramen. E** sunt testes visores
et auditores de ista predicta carta: don Petro Maiestre®*, de Magallon, et
ipso don Jugef qui est supra scripta fidanga.

Sub*® era M*, CC*. XX*. V*,

Petrus me scripsit’.

Et ista pignora*’suprascripta erat antea inpignata®*® per VIII morbeti-
nos et de*”? postea super miserunt III morbetinos et medio.

321

1188, febrero. 197

Domingo de Pomar y su hijo Pedro conceden al monasterio de Santa
Maria de Veruela dos yugadas de tierra sitas en Pinillo, las cuales fueron
anteriormente propiedad de Fortun Sanz por donacion de Ramon

316 I’alhetina sic inpignavimus vobis] C: I’aledina ad sic inpicnavimus ad
vobis.

317 dompnus R. Guillelmus] C: domnus Guillermus Raimundus.

318 fratribus] C: ad fratribus.

319 pignora de agosto ad agosto] C: picnora d’agost ad agost.

320 paccando] C: pacando.

321 Et damus vobis fidanga de salvetat ad forum terre] C: Et est fidanga et
damus vobis fidanga de salvetat a fuer de terra.

322 pignora] C: picnora.

323 Et] C: omm.

324 maiestre] C: maestre.

325 Sub] C: De sub.

326 scripsit] C: scripsiit.

327 Et ista pignora] C: Et isti picnora.

328 inpignata] C: inpicnata.

329 et postea] C: et de postea.

1188 173

Berenguer IV. El monasterio los hace participes, junto a su familia, de
los beneficios espirituales de la Orden y les entrega doscientos veinticin-
co morabetinos como ayuda.

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.764, num. 17.
Publ.: J. Kiviharju, Los documentos latino-romances del monasterio de
Veruela, nim. 24.

Notum sit cunctis quod ego Dominicus de Pomar et Petrus, filius
meus, damus et concedimus vobis G. Raimondi abbati et universi con-
ventui de Berola illud donativum et cartam quam fecit Raimondus, comes
Barchinonensis et princeps Aragonensis, a Fortuno Sancio de Funes in
Pinello de I iovadas de terra, de quibus iamdictus Fortun Sang afiliaverat
me et filios meos et omnem posteritatem nostram per secula cuncta. Et
nos remittimus omnem querimoniam de supradicta hereditate \vobis/
abbati et fratribus de Berola inperpetuum. Et damus \vobis/ fideiussores
per forum terre don Blasco de Turres et don Petro Xemenez ‘el Pingto’,
de Magalon.

Testes sunt visores et auditores: don Bertran d’Orcendoio et don
Garcia Torto d’Epila.

Et ego G. Raimondi abbas et seniores de Berola recipimus vos don
Dominico de Pomar et uxorem vestram et patrem et matrem vestram et
filios vestros et filias in omnibus beneficiis ordinis nostri, in vigiliis, in
ieiuniis, in missis, in orationibus et in laboribus et in ceteris observantiis
que ad salutem anime pertinent. Et insuper damus vobis CC XXV solidos
in adiutorium presentis vite.

Facta carta in mense febroarii, era M*. CC*. XX*. VI

Petrus scripsit et hoc sig(signo)num fecit.

1188 198

El abad de la Oliva y su pariente Pedro Pétriz llegan a un acuerdo
con los Hospitalarios de Afion sobre una heredad sita en este ultimo
término.

AHN. Codice 995 B, ff. 39v-40r.
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Notum sit omnibus hominibus quod ego W[illelmus] de Baixin, abbas
de Oliva, et ego Petrus Pedreg, nepos predicti abbati, fecimus convenien-
ciam cum fratribus Hospitalis de Agnon pro illa hereditate que fuit de
Galterio de Boivilla in Agnon. Fecimus itaque conpositionem in manu
abbatis Berole et prioris et Petri Sarrani, monachi de Orta, et aquitiavimus
totos illos clamos quos habebamus ego W[illelmus] de Baixin et predictus
Petrus Pedreg de fratribus Hospitalis pro iamdicta hereditate de Galterio
de Boivilla, nostro avunculo. Et Hospitalarii dederunt nobis, pro bono
pacis et concordie, illam hereditatem de Traid que est inter illam ocham
et illam acequiam, et unum albar qui est inter viam publicam que vadit de
Traid ad Agnon et illam acequiam; quam videlicet hereditatem vendidit
Petrus Abbas de Agnon ad Fortes Navarro de Agnon. Hanc inquam
hereditatem dederunt nobis predicti Hospitalarii, ut supra diximus, sine
aliqua retentione cum intratibus et exitibus et cum omni iure suo. Et
insuper dederunt nobis C solidos iaccensis monete.